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Company: MediaMarktSaturn Retail Group

Location: Bakırköy

Category: other-general

İş Tanımı

Bir Satış Takım Lideri olarak, satış hedeflerini başarmak ve olağanüstü müşteri hizmeti sunmak

için satış ekibini yönlendirecek ve motive edeceksiniz. Göreviniz şunları içermekte:

Günlük operasyonların düzenli ve eksiksiz başlatılıp sürdürülmesi için sabah açılıştan önce

günlük satış hedefleri raporunu hazırlamak, servis/tamirden gelen mağaza ürünleri stokunu

kontrol etmek, rezerve ürünleri ve kesilecek fatura tutarını kontrol etmek, kampanyaları ve güne

özel diğer gündemleri kontrol etmek ve ekip ile toplantı yaparak gündemi ekibe aktarmak.

Saha düzen ve tertibini sağlamak ve kurumsal konsepte uygunluk için reyonların, rafların,

ürünlerin ve görsellerin temiz ve düzenli, kasa önü ve danışma kasa ürünlerinin toplanıp

reyonlara yerleştirilmiş, demo ürünlerin ve ekranların çalışır, fiyat etiketlerinin doğru ve tam,

yönlendirici tabelaların doğru ve güncel olmasını sağmak.

Satış büyümesi, müşteri memnuniyeti ve müşteri dönüşümü hedeflerini gerçekleştirmek amacı

ile satış danışmanlarının müşterileri doğru bir şekilde karşılamasını, ihtiyaçlarının belirlemesini,

ürün konumların da yardımcı olmasını, ürün sunumu yapmasını, promosyonların tanıtılmasını

ve satış hizmetinin tamamlamasını sağlamak.

Mağazada ürün bulunurluğunu sağlamak amacıyla mağaza ve depo stok (min – max)

seviyelerini kontrol etmek, azalan ve/veya çok satan ürünler için merkez satın almaya sipariş

geçmek, başka mağazalardan ürün transferi yapmak, başka mağazalardan gelen

transfer taleplerini onaylamak, arızalı ürünleri servise göndermek ve mağazada ürünleri azalan

rafların doldurulmasını sağlamak.
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Karlılığı arttırmak amacıyla tedarikçilerden yerel tanıtım bedeli (Free WKZ) almak ve mağaza

genel müdürü ile beraber yıllık bazda satış alanı kiralamaları yapmak, eski stokları eritmek için

aksiyon almak.

İade veya değişime gelen ürünlerin uygunluğunu kontrol etmek ve iade veya değişimlerini

onaylamak.

Tedarikçi ürün iadelerini gerçekleştirmek için merkez satın alma veya tedarikçiden iade onay

belgesini almak, ürünleri toplatmak ve irasliye ile birlikte depoya teslim etmek.

Mağazanın satış hedeflerine ulaşması için aylık hedefleri haftalık ve günlük detayda satış

danışmanı bazında Mağaza Genel Müdürü veya Mağaza Müdürü onayı ile dağıtmak ve

günlük olarak satış hedef raporunu hazırlayıp açılış toplantılarında satış danışmanları ile

paylaşmak.

Personelin bireysel hedeflerine ulaşmaları için performanslarını takip etmek, gelişimlerini

desteklemek için koçluk vermek ve eğitimler organize etmek/vermek.

Genel Nitelikler

Sektördeki son trendler hakkında bilgili olmanız ve takım üyelerinin tam potansiyeline

ulaşmaları için koçluk yapmaktan keyif almanız önemlidir. Aşağıdaki yetenekler de sizin

portföyünüzde yer almaktadır:

Lise, tercihen Üniversite mezunu,

En az 2 yıl elektronik perakende sektöründe Takım Lideri olarak görev almış,

MS Office programlarına hakim, tercihen ERP kullanmış,

Ekip yönetimi güçlü,

İletişimi ve insan ilişkileri kuvvetli,

Vardiyalı çalışma düzenine uyum sağlayabilen,

Analitik düşünce yapısına sahip.

Hakkımızda

Türkiye’nin en çok tercih edilen çok kanallı elektronik perakendecisi olma hedefiyle çıktığımız bu

yolculukta 80’i aşkın mağazamızla hız kesmeden büyüyoruz. Avrupa’nın açık ara bir



numaralı elektronik perakendecisi MediaMarktSaturn Perakende Grubu’ndan aldığımız güçle,

son teknolojiyi müşterilerimizle buluşturuyor sunduğumuz hizmetlerle onların hayatını

kolaylaştırıyoruz. Sen de düşünmeyi, verilerle konuşmayı ve harekete geçmeyi seven biriysen,

aramıza katılmanın tam zamanı!

Additional Benefits

Job Infos

 Location: Bakırköy/İstanbul

MediaMarkt İstanbul Marmara Forum

Department: Mağaza - Satış Operasyonları Yönetimi

Entrylevel: Yönetici Seviyesi

Type of Employement: Tam Zamanlı

Working Hours: 45

Persona: Job Requisition Store Manager

Recruiter:

Recruiter: Cansu Göksu Turan
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